

غير مدققة - بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية

بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية

30/09/2021 - 01/07/2021		الإف
مستوى الجهة		
		الربح أو الخسارة [عنوان]
		موحدة ومنفصلة [البند المتسلسل]
		الربح أو الخسارة [عنوان]
50,333.00		إيرادات
31,565.00		تكاليف المبيعات
18,768.00		الربح الإجمالي
		إيرادات أخرى
		مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق
328.00		مصروفات عمومية وإدارية
		مصروفات أخرى
		أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى
18,440.00		ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
		أرباح انخفاض القيمة وإسترداد خسارة انخفاض القيمة (خسارة انخفاض القيمة)
1.00		إيرادات تمويل
3,284.00		تكاليف تمويل
		خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية
		انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة
		الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
		الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
		الأرباح/(الخسائر) المتراكمة المدرجة سابقاً في الإيرادات الشاملة الأخرى الناتج عن إعادة تصنيف الأصول المالية من القيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
		ارباح/(خسائر) التحوط لمجموعات التحوط لبنود المخاطر
377.00		إجمالي المخصصات
		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
		الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد
		إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
14,780.00		الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
645.00		مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
14,135.00		ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
		ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب
14,135.00		الربح/(الخسارة) للفترة
		[عنوان] ربح (خسارة) عائدة إلى
		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي البنك
		الحصص غير المسيطرة
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة [عنوان]
		ربحية السهم الأساسية [عنوان]
0.0097		ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة

غير مدققة - بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية

غير مدققة - بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية

30/09/2020 - 01/07/2020		آلاف
مستوى الجهة		
الربح أو الخسارة [عنوان]		
موحدة ومنفصلة [البند المتسلسل]		
الربح أو الخسارة [عنوان]		
48,835.00	إيرادات	
30,540.00	تكاليف المبيعات	
18,295.00	الربح الإجمالي	
	إيرادات أخرى	
	مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق	
275.00	مصروفات عمومية وإدارية	
	مصروفات أخرى	
	أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى	
18,020.00	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	
	أرباح انخفاض القيمة وإسترداد خسارة انخفاض القيمة (خسارة انخفاض القيمة)	
2.00	إيرادات تمويل	
3,659.00	تكاليف تمويل	
	خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية	
	انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة)	
	الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة	
	الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة	
	الأرباح/(الخسائر) المتراكمة المدرجة سابقاً في الإيرادات الشاملة الأخرى الناتج عن إعادة تصنيف الأصول المالية من القيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	
	ارباح/(خسائر) التحوط لمجموعات التحوط لبندود المخاطر	
360.00	إجمالي المخصصات	
	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	
	الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد	
	إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى	
14,003.00	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	
662.00	مصروفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	
13,341.00	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	
	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب	
13,341.00	الربح/(الخسارة) للفترة	
[عنوان] ربح (خسارة) عائدة إلى		

30/09/2021 - 01/01/2021		آلاف
مستوى الجهة		
الربح أو الخسارة [عنوان]		
موحدة ومنفصلة [البند المتسلسل]		
الربح أو الخسارة [عنوان]		
122,402.00		إيرادات
86,817.00		تكاليف المبيعات
35,585.00		الربح الإجمالي
		إيرادات أخرى
		مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق
880.00		مصروفات عمومية وإدارية
		مصروفات أخرى
		أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى
34,705.00		ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
		أرباح انخفاض القيمة وإسترداد خسارة انخفاض القيمة (خسارة انخفاض القيمة)
2.00		إيرادات تمويل
10,107.00		تكاليف تمويل
		خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية
		انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة)
		الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
		الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
		الأرباح/(الخسائر) المتراكمة المدرجة سابقاً في الإيرادات الشاملة الأخرى الناتج عن إعادة تصنيف الأصول المالية من القيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
		ارباح/(خسائر) التحوط لمجموعات التحوط لبنود المخاطر
1,279.00		إجمالي المخصصات
		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
		الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد
		إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
23,321.00		الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر

العنفاء للطاقة		بيان المركز المالي المرحلي المختصر, 09-2021-09-2021	
PHOENIX POWER		30	
غير مدققة - بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية			
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		1,937.00	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		21,384.00	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب			
الربح/(الخسارة) للفترة		21,384.00	
[عنوان] ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي البنك			
الحصص غير المسيطرة			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة [عنوان]			
ربحية السهم الأساسية [عنوان]			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.0146	
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف			
إجمالي ربحية (خسارة) السهم الأساسية		0.0146	
ربحية السهم المخففة [عنوان]			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		0.0146	
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف			
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة		0.0146	
آلاف			
30/09/2020 - 01/01/2020			
مستوى الجهة			
الربح أو الخسارة [عنوان]			
موحدة ومنفصلة [البند المتسلسل]			
الربح أو الخسارة [عنوان]			
إيرادات		114,776.00	
تكاليف المبيعات		78,562.00	
الربح الإجمالي		36,214.00	
إيرادات أخرى			
مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصروفات عمومية وإدارية		837.00	
مصروفات أخرى			
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى			
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		35,377.00	
أرباح انخفاض القيمة وإسترداد خسارة انخفاض القيمة (خسارة انخفاض القيمة)			
إيرادات تمويل		8.00	
تكاليف تمويل		11,364.00	
خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية			
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة			
الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة			
الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج اصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة			
الأرباح/(الخسائر) المتراكمة المدرجة سابقاً في الإيرادات الشاملة الأخرى الناتج عن إعادة تصنيف الأصول المالية من القيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر			
ارباح/(خسائر) التحوط لمجموعات التحوط لبنود المخاطر			
العنفاء للطاقة		بيان المركز المالي المرحلي المختصر, 09-2021-09-2021	
PHOENIX POWER		30	

غير مدققة - بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية

إجمالي المخصصات	1,450.00
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	
الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد	
إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	22,571.00
مصروفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	1,981.00
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	20,590.00
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب	
الربح/(الخسارة) للفترة	20,590.00
[عنوان] ربح (خسارة) عائدة إلى	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي البنك	
الحصص غير المسيطرة	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة [عنوان]	
ربحية السهم الأساسية [عنوان]	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.0141
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم الأساسية	0.0141
ربحية السهم المخففة [عنوان]	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة	0.0141
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة	0.0141

غير مدققة - بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية